
- ------------------- ----

#ADA RODZICÓW
~ §~ 1OOITAtOWEI Nr 13

w Ohzt5'~.łe

Uchwala nr 3/2015/2016 Rady Rodziców
Szkoły Podstawowej nr 13 w Olsztynie

z dnia 21.09.2015r
w sprawie Szkolnego Programu Wychowawczego

i Szkolnego Programu Profilaktyki
Szkoły Podstawowej nr 13 w Olsztynie

Na podstawie art. 54 ust.2 pkt. 1 lit. a i art. 54 ust. 2 pkt. 1 lit .b ustawy z dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty (Tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.

2572 wraz z późno zm.)

Rada Rodziców, w porozumieniu z Radą Pedagogiczną, postanawia:

§1
Uchwalić Program Wychowawczy Szkoły Podstawowej nr 13 w Olsztynie obej-
mujący treści i działania o charakterze wychowawczym skierowane do uczniów a
realizowane przez nauczycieli oraz Program Profilaktyki dostosowany do potrzeb
rozwojowych uczniów oraz potrzeb środowiska lokalnego, obejmujący wszystkie
treści i działania o charakterze profilaktycznym skierowane do uczniów, nauczy-
cieli i rodziców;
Oba programy znajdują się w dokumentacji szkoły; w dokumentacji Rady Rodzi-
ców i są opublikowane na stronie internetowej Szkoły Podstawowej nr 13 w Olsz-
tynie.

§2
"Program Wychowawczy" i "Program Profilaktyki "realizowane będą w roku
szkolnym 2015/2016.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Rodziców


